
1

Протокол № 2
проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого 
помещения, общей площадью 612 кв.м., в здании Административного корпуса АО 

«Авиаагрегат» расположенного по адресу: г. Самара, ул. Заводское шоссе, 55

г. Самара 22.03.2016

Заседание комиссии по проведению конкурентных процедур АО «Авиаагрегат» в сфере 
предоставления в аренду объектов недвижимого имущества проводится по адресу 
проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого 
помещения, общей площадью 612 кв.м., в здании Административного корпуса АО 
«Авиаагрегат» расположенного по адресу: г.Самара, ул. Заводское шоссе, 55:
Россия, 443009, г.Самара, Заводское шоссе, 55, АО «Авиаагрегат», Административный 
корпус, кабинет 610
Заседание комиссии началось в 10.00 по самарскому времени 
Условия аукциона:
Форма проведения: открытый аукцион
Предмет аукциона: продажа права заключения договора аренды нежилого помещения, 
общей площадью 612 кв.м., в здании Административного корпуса АО «Авиаагрегат» 
расположенного по адресу: г. Самара, ул. Заводское шоссе, 55
Начальная (минимальная) цена контракта: Сто пятьдесят семь тысяч двести восемьдесят 
четыре рубля в месяц с учетом НДС и Эксплуатационных расходов
Комиссия по проведению конкурентных процедур АО «Авиаагрегат» в сфере 
предоставления в аренду объектов недвижимого имущества определена Приказом 
Генерального директора АО «Авиаагрегат» № 67 от 10.03.2016 в составе 4 человек: 
Председатель Комиссии -  Медведев Роман Геннадьевич 
Члены комиссии:
-  Муравлев Виталий Михайлович
-  Коптев Андрей Анатольевич
-  Иванцев Сергей Владимирович 
Секретарь комиссии -  Исаев Дмитрий Алексеевич

Заседание проводится в присутствии:
Председатель Комиссии -  Медведев Роман Г еннадьевич 
Члены комиссии:
-  Муравлев Виталий Михайлович
-  Коптев Андрей Анатольевич 
Кворум имеется, комиссия правомочна

Извещение о проведении открытого аукциона АО «Авиаагрегат» на право 
заключения договора аренды нежилого помещения, общей площадью 612 кв.м., в здании 
Административного корпуса АО «Авиаагрегат» расположенного по адресу: г. Самара, 
Заводское шоссе, 55, было опубликовано 20.02.2016 на сайтах: \у\\г\у.5а1е.е1ргГ.ги и 
\у у а у .51гоу1есЬ-г1:.ги. дата окончания приема заявок на участие в аукционе 17.03.2016.

18.03.2016 состоялось заседание Комиссии, на котором рассмотрены поступившие 
заявки на участие в аукционе.

По результатам рассмотрения поступивших заявок Комиссией принято решение 
(оформлено Протоколом № 1 от 18.03.2016) о том, что на участие в аукционе подана одна

1



заявка АО «Технодинамика», заявка соответствует требованиям и условиям, 
предусмотренным аукционной документацией.

Решение комиссии:
1. В соответствии с п. 3.3.4. Приложения № 1 к Положению об аренде недвижимого 
имущества АО «Авиаагрегат» в связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна 
заявка, аукцион признать несостоявшимся.

2. Заключить договор аренды недвижимого имущества - нежилого помещения, общей 
площадью 612 кв.м., расположенного по адресу: г.Самара, Заводское шоссе, 55, в здании 
Административного корпуса АО «Авиаагрегат» с Акционерным обществом 
«Технодинамика» (ОГРН 1037719005873, ИНН 7719265496, КПП 771901001, юр.адрес: 
105318, г. Москва, ул. Ибрагимова, 29).

Заседание комиссии закончилось в 10.30 шилбстному времени

Председатель комиссии __________ ______________________ /Медведев Р.Г./

Член комиссии ....................2 2 • о 3,. {(>, /Муравлев В.М./

Член комиссии ’ ________/Коптев А. А./

Секретарь комиссии _________ V -.,  ̂ __________ / Исаев Д.А./

Су

2


